

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.61/28 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч двести пятьдесят четыре рубля 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,6		9 254,24
АДС						0,6		9 254,24
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (авария н/розлив ц/о подвал) 00-00006193 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм 00-00003753 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0 00-00005378 Отвод стальной 57	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,3	14 376,23	4 312,87	
				шт	1	25,35	25,35	
				м	3	277,29	831,87	
				шт	2	73,00	146,00	
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00003751 Труба черная эл/св 89*3,0	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,3	16 471,23	4 941,37	
				м	3	419,79	1 259,37	
Прямые затраты по разделу:							4 640,51	
Накладные расходы по разделу:							1 987,35	
Сметная прибыль по разделу:							1 084,01	
НДС 20% по разделу:							1 542,37	
Итого по разделу, включая НДС:							9 254,24	
Прямые затраты по всем разделам:							4 640,51	
Накладные расходы по всем разделам:							1 987,35	
Сметная прибыль по всем разделам:							1 084,01	
НДС 20% по всем разделам:							1 542,37	
Итого по всем разделам, включая НДС:							9 254,24	

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин